UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Davidis Regii Prophetæ Psalterium

Moritz <Hessen, Landgraf>

Smalcaldiae, 1593

VD16 B 3258

Psalmvs XLI. Beatus vir, qui intelligit &c.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68864](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-68864)

*Qui mala, non merito, pessima quaeq; volunt.
Qui ter, Io, clamant, letantes sorte maligna,
Sapè pudefiant turpiter atq; cadant.
Exultent, tua qui sanctissima nomina querunt,
Lati te celebrent carmine perpetuo.
Et quibus alma salus cordi & tua gloria, dicant:
Maeste tua, omnipotēs, laude et honore, Deus.
Nudus, inops, pauper, vagg, et miser, orbq; et erro,
At Dominus curam suscipit ipse meam.
Tu mihi protector, Deus, es, vindexq; fidelis,
O Deus accelera, ne, rogo, differ opem.*

PSALMVS XLI.

Beatus vir, qui intelligit &c.

BEatus ille, pauperem qui suscipit,
Pressiq; causam protegit.
Hunc liberabit, ecce, duro tempore,
Deus parens mortalium.
Seruabit ipsum, perq; plurimos sinet
Dies valere & viuere.
Bonis eum Deus beabit omnibus,
Nec tradet hosti noxio.

Ac recreabit in doloris lectulo,
Morbisq; reddet liberum.
Sis, dixi ego, Deus, mihi protectio,
Anima mea solatium.
Offensus es meo, Iehoua, crimine,
Hoc prorsus aufer expians.
Mihī hostis inuidus necem optans et parans,
In uerba fertur talia:
Ecquando hunc auferet mors atrapeſſimum?
Quando peribit funditus?
Me cum ueniret ut uideret languidum,
Locutus eſt vaniſſima.
Egreſſus à me mox foras ſed omnia
Calumnioſe prodidit.
Hinc impii inter ſe ſuſurrant, & dolos
Et machinas excogitant.
Me perdituri fraude, ſi ſuccederet
Maligna conſpiratio.
Exiſtimant ſtratum ſemel reſurgere,
Non poſſe uiribus ſuis.
At de feris quid conqueror multa hoſtibus?
Amicus, ecce, quid facit?

Paul

*Paui meo quem pane delicatule
 Pedibus me calcat perfidus.
 At tu, Deus, meos lacertos erige,
 Referre par pari ut queam.
 Iam cerno, quod cura tibi sum, mi Pater,
 Meoq; gaudes munere.
 Quod non sinis de me, velut victo, Deus,
 Hostem triumphos ducere.
 Integritas mea efficit, quod me tuo
 Defendis almus tegmine.
 Ac ante vultum collocas me quod tuum,
 Hoc sanctitas mea efficit.
 Æterna laus Dei Jacobi firma sit,
 A seculis in secula.*

PSALMVS XLII.

Quemadmodum desiderat ceruus &c.

*Vt canibus, ceruus fugiens, urgentibus ipsum,
 Per fossas, per saxa, nemus, desertaq; vasta,
 Per cultos agros, frondentes undiq; sylvas,
 Vix tandem elapsus, gelidos adspirat ad amnes:
 Sic mea mens agitata diu à stringentibus enses
 Hostibus, Et capiti iam nunc instantibus: ad te*